
令和３年 １０月１９日 

 

『第３４回浜坂みなとカニ祭り』中止のお知らせ 

 
毎年、多くの皆様にご来町、ご来場いただき誠に有難うございます。 

新型コロナウイルス感染症の感染拡大に伴い、かに祭り実行委員会では、祭り開催に

向けて来場者をはじめ、関係各位の皆様の安全と健康を最優先に考慮し、協議をい

たしましたところ、徹底した感染予防対策を講じるのが困難であることから、本年も苦渋

の決断をせざる得ない状況に至り「第３４回浜坂みなとカニ祭り」を中止する事になりま

した。 

 

昨年に続く中止で誠に残念ではありますが、次回の祭りには、皆様のご期待に応える

ことが出来ますよう、尽力いたしますので何卒ご了承いただきますようお願い申し上げ

ます。 

 

また浜坂漁港で水揚げされる「松葉ガニ」や海産物につきましては引き続きのご愛顧

を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

浜坂みなとカニ祭り実行委員会 

 

 

 


